
Detail produktu

Eternal In Stop malířská izolační barva na skvrny, 1 kg
ETERNAL IN stop se používá k základním nátěrům, kterými lze zabránit průniku nikotinových skvrn v silně zakouřených
místnostech do nové malby. Dále se dají tímto nátěrem izolovat skvrny po starých válečkových malbách, skvrny po zatékání, rzi,
mastnotě, sazích, skvrny vystupující ze dřeva, dřevotřískových desek a sádrokartonů při nátěrech disperzními barvami apod.
ETERNAL IN stop je jednosložková vodou ředitelná nátěrová hmota připravená na bázi speciální vodné disperze akrylátových
kopolymerů, pigmentů, plniv a speciálních aditiv. ETERNAL IN stop se vyznačuje schopností zabránit průniku zbarvujících látek z
podkladu na povrch
Oblast použití:
ETERNAL IN stop je určen pro základní nátěry, které zabraňují průniku nikotinových skvrn v silně zakouřených místnostech z
podkladu do  nové malby. Dále lze tímto nátěrem izolovat skvrny po  starých válečkových malbách, skvrny po  zatékání, skvrny
vystupující ze dřeva, dřevotřískových desek a sádrokartonů při nátěrech disperzními barvami apod.
Zpracování:
ETERNAL IN stop se nanáší na suchý, odmaštěný, čistý a soudržný povrch v 1–2 vrstvách. Mezi jednotlivými nátěry je nutná
technologická přestávka 6 hod. ETERNAL IN stop se musí před použitím zředit 5–10 hm.% vody a dobře promíchat. Nejdříve po 4
hodinách, kdy je nátěr zaschlý, je možné jej přetřít vnitřní malířskou barvou ETERNAL IN, ETERNAL IN plus, nátěrovou hmotou
ETERNAL mat akrylátový, příp. jinými disperzními nátěrovými hmotami nebo klasickými vnitřními nátěry.
Spotřeba:
0,20 – 0,30 kg/m²  (1–2 vrstvy podle savosti podkladu)

EAN: 8590892113275
Obj. číslo: 404980
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Bílá
Izolace skvrn: Ano
Protiplísňová barva: Ne
Omyvatelná barva: Ne
Otěruvzdorná za sucha: Ano
Možnost tónování: Ne
Velikost malířské barvy: 1 kg
Výrobce: Austis
Značka: Eternal
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/eternal-in-stop-malirska-izolacni-barva-na-skvrny-1-kg

https://www.bal.cz/eternal-in-stop-malirska-izolacni-barva-na-skvrny-1-kg

